

総 括 情 報 表

積 算 者	39 伊賀市	設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	0 2－3 9－0 0 3 4－3－0 0 6	諸経費区分	C0 建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	令和２年度音羽地区耐震性貯水槽新設工事			適用年版	令和2年10月01日
経 費 情 報					
諸経費工種	04 道路改良工事				
週休補正×施工地域区分	8 【週休補正なし】×施工地域補正なし				
現場環境改善費計上区分	0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）	0 計上しない				
前払金支出割合	5 35%を超える場合				
契約保証補正	2 金銭的保証				
経費調整区分	0 経費調整しない				
	工事価格		消費税相当額		工事費
設計額					
	8, 833, 000		883, 300		9, 716, 300

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
耐震性貯水槽新設工事				式				
					1.000		(215,899) 4,748,974	
耐震性貯水槽新設工事				式				
					1.000		(215,899) 4,748,974	
		土工		式				第 0001 号 明細表
					1.000		1,009,460	
		躯体設置工		式				第 0002 号 明細表
					1.000		(116,357) 3,307,024	
		付帯工		式				第 0003 号 明細表
					1.000		(99,542) 223,580	
		仮設工		式				第 0004 号 明細表
					1.000		208,910	
直接工事費計				式				
					1.000		4,748,974	
間接工事費								

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	共通仮設費							
	運搬費			式				第 9001 号 明細表
					1.000		226,688	
	技術管理費			式				第 9002 号 明細表
					1.000		165,000	
	共通仮設費（率計上額）			式				
					1.000		281,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		672,688	
純工事費				式				
					1.000		5,421,662	
現場管理費				式				
					1.000		1,826,000	
工事原価				式				
					1.000		7,247,662	
一般管理費等				式				
					1.000		1,585,338	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事価格				式				
					1.000		8,833,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		883,300	
本工事費計				式				
					1.000		9,716,300	

第 0001 号 明細表 土工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘り(施工パッケージ) 土砂	m3				CB210030(0001)
		220.000	1,869.00	411,180	
埋戻し(施工パッケージ) 土砂	m3				CB210410(0002)
		170.000	3,265.00	555,050	
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3				CB210110(0003)
		30.000	1,441.00	43,230	
合 計					
				1,009,460	

第 0002 号 明細表 躯体設置工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
耐震性貯水槽 (二分割)	式				TJ0010 管:1
		1.000	2,550,000.00	2,550,000	
本体据付	式				第0001号単価表
		1.000	434,500.00	434,500	
基礎工	式				第0002号単価表
		1.000	322,524.00	(116,357) 322,524	

第 0002 号 明細表 躯体設置工						1 式	
						(上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
合 計							
					(116,357) 3,307,024		

第 0003 号 明細表 付帯工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
標識板設置工[警戒・規制・指示・路線](市場単価)	基				第0002号施工単価表	
規制標識		1.000	4,150.00	4,150		
道路標識柱・基礎設置工[路側式](市場単価)	基				第0003号施工単価表	
単柱式 メッキ品 φ60.5		1.000	39,375.00	39,375		
蓋据付工(受枠共)又は調整Conﾌﾟｯｸ据付工	組				第0004号施工単価表	
調整Conﾌﾟｯｸ使用しない		1.000	104,484.00	(95,000) 104,484		
コンクリート(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ)	m3				CB240010(0009)	
小型構造物 18-8-25(高炉) W/C=60%以下 小型車 割増有り		0.200	35,274.00	(4,542) 7,054		
型枠(施工ﾊﾟｯｹｰｼﾞ)	m2				CB240210(0010)	
一般型枠		0.700	7,317.00	5,121		
BF撤去工	m				第0005号施工単価表	
週休補正なし ソケット付ベンチフリューム300 通常製品 施工箇所補正無 再利用撤去		12.000	1,736.00	20,832		

第 0003 号 明細表 付帯工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
BF300再利用敷設工 週休補正なし, ソケット付ベンチフ リューム300, 施工箇所補正無	m				第0003号単価表
		12. 000	3, 547. 00	42, 564	
合 計				(99, 542)	
				223, 580	

第 0004 号 明細表 仮設工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷鉄板設置撤去工 設置	m2				第0006号施工単価表
		102. 000	174. 00	17, 748	
敷鉄板設置撤去工 設置	m2				第0006号施工単価表
		102. 000	174. 00	17, 748	
敷鉄板賃料	枚				TJ0060
		22. 000	1, 170. 00	25, 740	
敷鉄板整備費	枚				TJ0070
		22. 000	700. 00	15, 400	
表土はぎ 土砂	m3				CB210030(0011)
		6. 000	1, 869. 00	11, 214	

第 0004 号 明細表 仮設工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表土もどし 土砂	m3				CB210410(0012)
		6.000	3,265.00	19,590	
水替工 (小口径) 運転(水替)日数= 10 日 作業時排水 0以上 6m3/h未満	式				第0007号施工単価表
		1.000	69,980.00	69,980	
仮設道路工	式				第0004号単価表
		1.000	31,490.00	31,490	
合 計					
				208,910	

第 9001 号 明細表 運搬費					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材等運搬費 (往復) 運搬重量= 18.4 t 片道運搬距離= 17.3 km	式				第0012号施工単価表
		1.000	171,488.00	171,488	
仮設材等積み取り卸し 積み取り卸し重量= 18.4 t 各2回 (往復分)	式				第0013号施工単価表
		1.000	55,200.00	55,200	
合 計					
				226,688	

第 9002 号 明細表 技術管理費						1 式
						(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
地盤の平板載荷試験 5 0 KN	式				TJ0050	
		1. 000	165, 000. 00	165, 000		
合 計						
				165, 000		

DXK27005		鉄筋工（市場単価）			第 0001 号 施工単価表	
-00079		異形棒鋼D13mm（S D295A），一般構造物，補正無（一般構造物）			1, 000. 000 kg 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
異形棒鋼 S D 2 9 5 A						ZX020180
D 13mm		t	1. 030	66, 000. 00	67, 980	
鉄筋加工・組立（市場単価）						QX020200
一般構造物		t	1. 000	66, 700. 00	66, 700	
合計		kg	1, 000. 000		134, 680	
単位当り		kg	1. 000	当り	134	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 規格		3		；異形棒鋼D13mm（S D295A）		
J02 規格・仕様区分		1		一般構造物		
J03 施工規模		1		；10トン未満		
J04 作業時間帯		1		；通常（6時～20時）		
J05 作業場所		1		；一般工種		
J06 作業時間制限		2		；時間制限なし		
J07 太径鉄筋の割合		1		；太径鉄筋の割合 10%未満（補正なし）		
J08 異型棒鋼(円/t)		0 0		円/t		
J09 構造物種別による補正		1		；補正無（一般構造物）		
01 H01(J01) [歩掛計算] 1 + 0. 03 → 1. 03 (-2R)						
*** S1:施工規模加算率:10t未満 ***						
02 QX020200 [中間計算] A10=15 = 15 → 15. 000 (-3R)						
*** 補正計算式=単価×(1+S/100)×K1×K2×(K3orK4)×(K5orK6orK7)×(T1orT2orT3orT4orT5) ***						
02 QX020200 [中間計算] A01=TANKA*(1+A10/100)*A20*A30*A40*A50*A60 = 58000 * (1 + 15 / 100) * 1* 1 * 1 * 1 * 1 → 66700 (+0C)						

DXK27360 標識板設置工〔警戒・規制・指示・路線〕(市場単価)		第 0002 号 施工単価表			
-00081 規制標識		1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
標識板設置 (市場単価)					QX220740
警戒・規制・指示・路線	基	1.000	4,150.00	4,150	
合計	基	1.000		4,150	
単位当り	基	1.000	当り	4,150	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 施工規模 1 2基以下 J02 仕様 3 規制標識 J03 作業時間帯 2 通常 (6時～20時) J04 作業時間制限 2 時間制限なし *** 施工規模加算率 *** 01 QX220740 [中間計算] $A12=25 = 25 \rightarrow 25.00000 (-5C)$ *** 補正計算式=単価*(1+S/100)*K1*K2 *** 01 QX220740 [中間計算] $A23=TANKA*(1+A12/100)*A16*A18 = 3320 * (1 + 25 / 100) * 1 * 1 \rightarrow 4150 (+0C)$					

DXK27340 道路標識柱・基礎設置工〔路側式〕(市場単価)		第 0003 号 施工単価表			
-00082 単柱式, メッキ品, φ 60. 5		1. 000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
標識柱・基礎設置 路側式 (市場単価)					QX220020
単柱式 メッキ φ 60. 5	基	1. 000	39, 375. 00	39, 375	
合計	基	1. 000		39, 375	
単位当り	基	1. 000	当り	39, 375	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 施工規模		1	2基以下		
J02 規格		1	単柱式		
J03 仕様		1	メッキ品		
J04 柱径		1	φ 60. 5		
J05 作業時間帯		2	通常 (6時～20時)		
J06 作業時間制限		2	時間制限なし		
J07 曲げ支柱本数(本/基)		0	0		
J08 曲げ支柱 φ 101. 6 (路側式) 単価(円/本)		0	0		
00 DXK27340 [中間計算] A14=(J03-1)*4+J04 = (1 - 1) * 4 + 1 → 1. 00000 (-5C)					
*** 施工規模加算率 ***					
01 QX220020 [中間計算] A12=25 = 25 → 25. 00000 (-5C)					
*** 補正計算式=単価*(1+S/100)*K1*K2*K5 ***					
01 QX220020 [中間計算] A23=TANKA*(1+A12/100)*A16*A18*A20 = 31500 * (1 + 25 / 100) * 1 * 1 * 1 → 39375 (+0C)					

DXE01435 -00020		蓋据付工(受枠共)又は調整Conブロック据付工 調整Conブロック使用しない				第 0004 号 施工単価表 1.000 組 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
人孔用蓋		枚	1.000	95,000.00	(95,000) 95,000	ZX850420	
土木一般世話役		人	0.080	23,200.00	1,856	RX010480 [1]	
特殊作業員		人	0.080	22,700.00	1,816	RX010020 [1]	
普通作業員		人	0.160	19,600.00	3,136	RX010040 [1]	
トラッククレーン賃料 トラッククレーン・油圧伸縮ジャブ型 4.9 t 吊		日	0.080	29,200.00	2,336	ZX703010	
諸雑費 Σ [1] * 0.050以内		式	1.000		340	X98M203	
合計		組	1.000		(95,000) 104,484		

DXE01435 -00020		蓋据付工(受枠共)又は調整Conﾌﾞﾛｯｸ据付工 調整Conﾌﾞﾛｯｸ使用しない			第 0004 号 施工単価表 1.000 組 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		組	1.000	当り	(95,000) 104,484	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 調整ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ		2		調整Conﾌﾞﾛｯｸ使用しない		
J02 蓋の単価 (円/枚)		95,000		95000		
J03 ブロックの単価 (円/個)		0		0		
00 DXE01435 [中間計算] A03=1 = 1 → 1.00000 (-5C)						
00 DXE01435 [中間計算] A04=1 = 1 → 1.00000 (-5C)						
00 DXE01435 [中間計算] A04=0 = 0 → 0.00000 (-5C)						
00 DXE01435 [中間計算] A02=1 = 1 → 1.00000 (-5C)						
00 DXE01435 [中間計算] A02=0 = 0 → 0.00000 (-5C)						
01 ZX850420 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.0 (-1R)						
01 ZX850420 [中間計算] TANKA=J02 = 95000 → 95000 (+0C)						

DXK28505 BF撤去工 -00090 週休補正なし, ソケット付ベンチフリューム300, 通常製品, 施工箇所補正無, 再利用撤去		第 0005 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	1,736.00	17,360	
合計	m	10.000		17,360	

DXK28505		BF撤去工		第 0005 号 施工単価表		
-00090		週休補正なし, ソケット付ベンチフリューム300, 通常製品, 施工箇所補正無, 再利用撤去		10.000 m 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		m	1.000	当り	1,736	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 U型側溝の規格		52		ソケット付ベンチフリューム300		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 施工箇所における補正		1		施工箇所補正無		
J05 基礎材の種類		3		基礎材なしまたは省略		
J06 再利用撤去区分		2		再利用撤去		
J07 基礎材数量(不要な場合入力省略)(m3/10m)		0		0		
J08 碎石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)		0		0		
J09 リサイクル認定製品区分		1		通常製品		
*** K5:再利用撤去の補正 ***						
00 DXK28505		[中間計算] A60=0.51 = 0.51 → 0.510 (-3R)				

DXA09255 -00053	敷鉄板設置撤去工 設置	第 0006 号 施工単価表 100.000 m2 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役		人	0.150	23,200.00	3,480	RX010480 [1]
とび工		人	0.150	27,200.00	4,080	RX010120 [1]

DXA09255 -00053		敷鉄板設置撤去工 設置		第 0006 号 施工単価表 100.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		人	0.150	19,600.00	2,940	RX010040 [1]
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		日	0.150	45,336.00	6,800	第0001号運転単価表 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.01以内		式	1.000		100	X98M203
合計		m2	100.000		17,400	
単位当り		m2	1.000	当り	174	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 設置・撤去区分		1 設置				
01 RX010480		[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)				
02 RX010120		[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)				
03 RX010040		[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)				
04 KX016100		[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)				

DXB20013 -00066	水替工（小口径） 運転(水替)日数= 10 日，作業時排水， 0以上 6m3/h未満	第 0007 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水替ポンプ運転（小口径） 作業時排水， 0以上 6m3/h未満	日	10.000	5,322.00	53,220	第0008号施工単価表
水替ポンプ据付撤去（小口径） 工事用水中ポンプ口径 50mm	箇所	1.000	16,760.00	16,760	第0009号施工単価表
合計	式	1.000		69,980	
単位当り	式	1.000	当り	69,980	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 排水方法 1 ; 作業時排水 J02 排水量 1 ; 0以上 6m3/h未満 J03 発動発電機機種 1 ; 排出ガス未対策型 J04 運転(水替)日数 10 ; 運転(水替)日数= 10 日 J05 ポンプ据付・撤去箇所数 1 ; ポンプ据付・撤去= 1 箇所					

DXB20011 -00066	水替ポンプ運転（小口径） 作業時排水， 0以上 6m3/h未満	第 0008 号 施工単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
発動発電機運転経費(賃料) ガソリン2kVA，未対策（無・低騒音型）	日	1.000	1,661.00	1,661	第0002号運転単価表 [1]

DXB20011 -00066	水替ポンプ運転（小口径） 作業時排水， 0以上 6m3/h未満	第 0008 号 施工単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員	人	0.140	22,700.00	3,178	RX010020 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.100	式	1.000		483	X981036
合計	日	1.000		5,322	
単位当り	日	1.000	当り	5,322	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 排水方法 1 ; 作業時排水 J02 排水量 1 ; 0以上 6m3/h未満 J03 ポンプ口径 1 ; 工事用水中ポンプ口径 50mm J04 発動発電機機種 1 ; 排出ガス未対策型 03 X981036 [歩掛計算] 10 / 100 → 0.100 (-3R)					

DXB20012 -00066	水替ポンプ据付撤去（小口径） 工事用水中ポンプ口径 50mm	第 0009 号 施工単価表 1.000 箇所 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.300	23,200.00	6,960	RX010480

DXA09201 -00067	大型土のう工 製作・設置, 購入土, 大型土のう	第 0010 号 施工単価表 10.000 袋 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員	人	0.280	19,600.00	5,488	RX010040 [1]
大型土のう φ110cm(丸型)×108cm	袋	10.000	1,100.00	11,000	ZX833580
購入土	m3	10.000	2,200.00	22,000	ZNX91080
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	日	0.280	47,434.00	13,281	第0003号運転単価表
諸雑費 Σ[1] * 0.04以内	式	1.000		729	X98M203
合計	袋	10.000		65,350	
単位当り	袋	1.000	当り	6,535	
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分	1		製作・設置		
J02 袋詰土区分	1		購入土		

DXA09201 -00067	大型土のう工 製作・設置, 購入土, 大型土のう	第 0010 号 施工単価表 10.000 袋 当り			
J03	購入土単価(円/m3)	2,200	2200 円/m3		
J04	大型土のう種別	1	大型土のう		
J06	大型土のう単価(円/袋)	0	0 円/袋		
J07	設置機械	1	バックホウ設置		
*** 日当り施工量 ***					
00 DXA09201	[中間計算] W10=H01(J01, A10) = 36 → 36.00 (-2R)				
*** 土木一般世話役 ***					
00 DXA09201	[中間計算] A01=1*10/W10 = 1 * 10 / 36 → 0.28 (-2R)				
*** 特殊作業員 ***					
00 DXA09201	[中間計算] A02=1*10/W10 = 1 * 10 / 36 → 0.28 (-2R)				
*** 普通作業員 ***					
00 DXA09201	[中間計算] A03=1*10/W10 = 1 * 10 / 36 → 0.28 (-2R)				
*** バックホウ運転費 ***					
00 DXA09201	[中間計算] A06=10/W10 = 10 / 36 → 0.28 (-2R)				

DXA09201 -00068	大型土のう工 撤去	第 0011 号 施工単価表 10.000 袋 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.070	23,200.00	1,624	RX010480 [1]
特殊作業員	人	0.070	22,700.00	1,589	RX010020 [1]
バックホウ運転費(賃料)【基準】					第0004号運転単価表
クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	日	0.070	43,656.00	3,055	

DXA09201 -00068		大型土のう工 撤去		第 0011 号 施工単価表 10.000 袋 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
諸雑費		式	1.000		2	X98M104
合計		袋	10.000		6,270	
単位当り		袋	1.000	当り	627	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分		4		撤去		
J03 購入土単価(円/m3)		0		0 円/m3		
J06 大型土のう単価(円/袋)		0		0 円/袋		
J08 設置作業半径		1		6m以下		
*** 日当り施工量 ***						
00 DXA09201 [中間計算] W10=H01(J01,A10) = 144 → 144.00 (-2R)						
*** 土木一般世話役 ***						
00 DXA09201 [中間計算] A01=1*10/W10 = 1 * 10 / 144 → 0.07 (-2R)						
*** 特殊作業員 ***						
00 DXA09201 [中間計算] A02=1*10/W10 = 1 * 10 / 144 → 0.07 (-2R)						
*** バックホウ運転費 ***						
00 DXA09201 [中間計算] A06=10/W10 = 10 / 144 → 0.07 (-2R)						

DXK01006 仮設材等運搬費 (往復)		第 0012 号 施工単価表			
-00083 , 運搬重量= 18.4 t , 片道運搬距離= 17.3 km		1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費	式	1.000	171,488.00	171,488	ZNJ00560
合計	式	1.000		171,488	
単位当り	式	1.000	当り	171,488	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	仮設材運搬費	2	仮設材等運搬費 (往復)		
J02	運搬重量明細出力区分	2	表示しない		
J03	運搬重量 (t)	0	運搬重量= 0 t		
J04	運搬重量 (t)	18.4	; 運搬重量= 18.4 t		
J05	貨物の種類	1	; 12m以内		
J06	片道運搬距離 (km)	17.3	; 片道運搬距離= 17.3 km		
J07	冬期割増 (F 1)	1	; 冬期割増なし (補正なし)		
J08	深夜・早朝割増 (F 2)	1	; 深夜・早朝割増なし (補正なし)		
J09	その他諸料金の有無	2	無		
J10	諸料金(円/式)	0	0		
00 DXK01006 [中間計算] A01=J04 = 18.4 → 18.40000 (-5C)					
200キロ以下					
00 DXK01006 [中間計算] A13=J06/10 = 17.3 / 10 → 2 (+0A)					
00 DXK01006 [中間計算] A10=H01(A13, J05) = 4660 → 4660.00000 (-5C)					
運賃割増					
00 DXK01006 [中間計算] A19=H04(J07) = 0 → 0.00000 (-5C)					
00 DXK01006 [中間計算] A20=H05(J08) = 0 → 0.00000 (-5C)					

DXK01006 -00083	仮設材等運搬費（往復） ， 運搬重量= 18.4 t， 片道運搬距離= 17.3 km	第 0012 号 施工単価表 1.000 式 当り
00 DXK01006 ***運搬費***	[中間計算] $W50=1+A19+A20 = 1 + 0 + 0 \rightarrow 1.00000$ (-5C)	
00 DXK01006 *** 往復 ***	[中間計算] $A21=A10*W50*A01+J10 = 4660 * 1 * 18.4 + 0 \rightarrow 85744$ (+0C)	
00 DXK01006	[中間計算] $A21=A21*J01 = 85744 * 2 \rightarrow 171488.00000$ (-5C)	

DXK01011 -00084	仮設材等積込み取卸し ， 積込み取卸し重量= 18.4 t， 各2回（往復分）				第 0013 号 施工単価表 1.000 式 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積込みのみ		t.	18.400	750.00	13,800	ZX814010
取卸しのみ		t.	18.400	750.00	13,800	ZX814020
積込みのみ		t.	18.400	750.00	13,800	ZX814010
取卸しのみ		t.	18.400	750.00	13,800	ZX814020
合計		式	1.000		55,200	

DXK01011 仮設材等積込み取卸し -00084 , 積込み取卸し重量= 18.4 t , 各2回 (往復分)		第 0013 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	55,200	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	重量明細出力区分	2	表示しない		
J02	積込み取卸し重量 (t)	0	積込み取卸し重量= 0 t		
J03	積込み取卸し重量 (t)	18.4	; 積込み取卸し重量= 18.4 t		
J04	積込み取卸し回数	2	; 各2回 (往復分)		
05	ZX814010 [歩掛計算] 18.4 * 1 → 18.40 (-2R)				
06	ZX814020 [歩掛計算] 18.4 * 1 → 18.40 (-2R)				
07	ZX814010 [歩掛計算] 18.4 * 1 → 18.40 (-2R)				
08	ZX814020 [歩掛計算] 18.4 * 1 → 18.40 (-2R)				

SJ0020 本体据付		第 0001 号単価表 1 式				
------------------	--	--------------------------	--	--	--	--

SJ0020 本体据付		第 0001 号単価表 1 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合 計	式	1.000		434,500	
単位当り	式	1.000	当り	434,500	

SJ0030 基礎工					第 0002 号単価表 1 式 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎碎石(施工パッケージ) 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クッション 40～0 小型車割増有り	m2	26.000	1,423.00	36,998	CB221110(0004)
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(普通) W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	1.000	34,713.00	(22,929) 34,713	CB240010(0005)
型枠(施工パッケージ) 一般型枠	m2	1.000	4,149.00	4,149	CB240210(0006)
コンクリート(施工パッケージ) 無筋・鉄筋構造物 21-8-25(20)(高炉) W/C=55%以下 小型車割増有り	m3	4.000	35,143.00	(93,428) 140,572	CB240010(0007)
型枠(施工パッケージ) 一般型枠	m2	10.000	8,124.00	81,240	CB240210(0008)
鉄筋工(市場単価) 異形棒鋼D13mm(S D295A) 一般構造物 補正無(一般構造物)	kg	178.000	134.00	23,852	第0001号施工単価表
クッション用砂	m3	0.400	2,500.00	1,000	ZX030360
合 計	式	1.000		(116,357) 322,524	

SJ0030 基礎工					第 0002 号単価表	1 式	当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
単位当り	式	1.000	当り	(116,357) 322,524			

SJ0060 BF300再利用敷設工 週休補正なし, ソケット付ベンチフリューム300, 施工箇所補正無					第 0003 号単価表	10 m	当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
排水構造物工[U型側溝]					QA070106		
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,404.00	34,040	単:*1.0		
再生クラッシャーラン					ZX030600		
R C - 40	m3	0.540	2,650.00	1,431			
合 計	m	10.000		35,471			
単位当り	m	1.000	当り	3,547			

SJ0050 仮設道路工					第 0004 号単価表 1 式 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
大型土のう工 製作・設置 購入土 大型土のう	袋	3.000	6,535.00	19,605	第0010号施工単価表
大型土のう工 撤去	袋	3.000	627.00	1,881	第0011号施工単価表
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3.000	1,441.00	4,323	CB210110(0003)
山土 盛土用(現場渡し)	m3	0.300	2,200.00	660	ZX030420
埋戻し(施工パッケージ) 土砂	m3	0.300	3,265.00	979	CB210410(0002)
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.300	1,441.00	432	CB210110(0003)
敷鉄板設置撤去工 設置	m2	5.000	174.00	870	第0006号施工単価表
敷鉄板設置撤去工 設置	m2	5.000	174.00	870	第0006号施工単価表

SJ0050 仮設道路工		第 0004 号単価表 1 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷鉄板賃料	枚	1.000	1,170.00	1,170	TJ0060
敷鉄板整備費	枚	1.000	700.00	700	TJ0070
合 計	式	1.000		31,490	
単位当り	式	1.000	当り	31,490	

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210030(0001)	床掘り(施工パッケージ)	m3	1,966.00	1,869.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					費用の内訳	全ての費用
CB210410(0002)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	3,470.00	3,265.00	施工方法	上記以外(小規模)
					土質区分	土砂
					費用の内訳	全ての費用
CB210110(0003)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	1,446.00	1,441.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間無し
					運搬距離 DID無	4.0km以下
CB221110(0004)	基礎碎石(施工パッケージ)	m2	1,161.00	1,423.00	碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下
					碎石の種類	再生クラッシュ 40～0
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB240010(0005)	コンクリート(施工パッケージ)	m3	27,800.00	34,713.00	構造物種別	無筋・鉄筋構造物
					打設工法	バックホリ(クレーン機能付)打設
					コンクリート規格	18-8-25(普通)
					養生工の種類	一般養生
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240210(0006)	型枠(施工パッケージ)	m2	4,319.00	4,149.00	型枠の種類	一般型枠
					構造物の種類	均しコンクリート
CB240010(0007)	コンクリート(施工パッケージ)	m3	27,800.00	35,143.00	構造物種別	無筋・鉄筋構造物
					打設工法	バックホリ(クレーン機能付)打設
					コンクリート規格	21-8-25(20)(高炉)
					養生工の種類	一般養生
					水セメント比	W/C=55%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240210(0008)	型枠(施工パッケージ)	m2	8,497.00	8,124.00	型枠の種類	一般型枠
					構造物の種類	鉄筋・無筋構造物

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB240010(0009)	コンクリート(施工パッケージ)	m3	28,490.00	35,274.00	構造物種別	小型構造物
					打設工法	バックホリ(クレーン機能付)打設
					コンクリート規格	18-8-25(高炉)
					養生工の種類	一般養生
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240210(0010)	型枠(施工パッケージ)	m2	7,674.00	7,317.00	型枠の種類	一般型枠
					構造物の種類	小型構造物
CB210030(0011)	表土はぎ	m3	1,966.00	1,869.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					費用の内訳	全ての費用
CB210410(0012)	表土もどし	m3	3,470.00	3,265.00	施工方法	上記以外(小規模)
					土質区分	土砂
					費用の内訳	全ての費用

KX016100 -00053		バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3			第 0001 号 運転単価表 1.000 日 当り	
名	称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手		人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油 一般用		リットル	112.000	100.00	11,200	ZX080020
バックホウ賃料 排ガス対策 (3次)クローラ, クレーン付山 積0.8m3 2.9 t 吊		供用日	1.060	10,600.00	11,236	ZX707225
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		45,336	
単位当り		日	1.000	当り	45,336	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	規格	2		; クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		
J02	運転労務数量(人/日)	1		1		
J03	燃料消費量(L/日)	112		112		
J04	機械賃料数量(供用日)	1.06		1.06		
J05	機種	3		; 排出ガス対策型(3次基準)		

KX050210 -00066	発動発電機運転経費(賃料) ガソリン2kVA, 未対策(無・低騒音型)	第 0002 号 運転単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン スタンド レギュラー80オクタン価以上	リットル	9.000	121.00	1,089	ZX080010
発動発電機賃料 ガソリンエンジン 2KVA	日	1.100	520.00	572	ZX700960
合計	日	1.000		1,661	
単位当り	日	1.000	当り	1,661	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 規格 1 ; ガソリン2kVA J03 燃料消費量 9 9 L J04 機械賃料数量 1.1 ; 機械賃料: 1.1 供用日 J05 発動発電機の機種区分 1 ; 未対策(無・低騒音型) 02 ZX080010 [歩掛計算] 9 * 1 → 9.00 (-2R)					

KX016100 -00067	バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	第 0003 号 運転単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手	人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260

KX016100 バックホウ運転費(賃料)【基準】		第 0003 号 運転単価表			
-00067 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽油 パトロール給油					ZX080020
一般用	リットル	98.000	100.00	9,800	
バックホウ賃料					ZX707250
排ガス型 (3次)クローラ, 超低騒音, クレーン付山積0.8m3 2.9t吊	供用日	1.390	10,600.00	14,734	
諸雑費					X98M104
	式	1.000		0	
合計	日	1.000		47,434	
単位当り	日	1.000	当り	47,434	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	規格	2		; クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	
J02	運転労務数量(人/日)	1	1		
J03	燃料消費量(L/日)	98	98		
J04	機械賃料数量(供用日)	1.39	1.39		
J05	機種	4		; 排出ガス対策型(3次基準, 超低騒音)	

KX016100 -00068		バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3			第 0004 号 運転単価表 1.000 日 当り	
名	称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手		人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油 一般用		リットル	74.000	100.00	7,400	ZX080020
バックホウ賃料 排ガス型 (3次)クローラ, 超低騒音, クレーン付山積0.8m3 2.9t吊		供用日	1.260	10,600.00	13,356	ZX707250
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		43,656	
単位当り		日	1.000	当り	43,656	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	規格	2		; クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		
J02	運転労務数量(人/日)	1		1		
J03	燃料消費量(L/日)	74		74		
J04	機械賃料数量(供用日)	1.26		1.26		
J05	機種	4		; 排出ガス対策型(3次基準, 超低騒音)		

諸 経 費 計 算 書						
種 別	単 独 工 事 道路改良工事					
【直接工事費】						
直接工事費	4,748,974					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	4,748,974					
直接工事費	4,748,974					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	0					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	2,550,000					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	2,550,000					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 1	2,550,000					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	2,198,974					
共通仮設費率						
率（補正前）	12.78%					
率計上額（補正前）	281,000					
週休補正×施工地域補正	1.000					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	12.78%					
共通仮設費（率計上額）	281,000					
現場環境改善費率分計算						

諸 経 費 計 算 書						
対象工事費	4,748,974					
直接工事費	4,748,974					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	2,550,000					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	0					
経費対象外費	2,550,000					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	2,550,000					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	672,688					
運 搬 費 (積上分)	226,688					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	165,000					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	281,000					
現場環境改善費 (積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書						
【現場管理費】						
現場管理費率分計算						
対象工事費（純工事費）	5,421,662					
直接工事費	4,748,974					
共通仮設費	672,688					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計　〔小計〕	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場管理費対象額	5,421,662					
現場管理費率						
率（補正前）	33.69%					
率計上額（補正前）	1,826,000					
週休補正×施工地域補正	1.000					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	33.69%					
現場管理費（率計上額）	1,826,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務費率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	7,247,662					
純工事費	5,421,662					
現場管理費	1,826,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書						
(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	7,247,662					
一般管理费率						
率 (補正前)	21.84%					
率計上額 (補正前)	1,582,889					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	21.84%					
一般管理費 (率計上額)	1,582,889					
契約保証補正額	2,899					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書						
(当初対象工事原価)	7,247,662					
一般管理費等額	1,585,788					
調 整 額	-450					
一般管理費等	1,585,338					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	8,833,000					
消費税相当額	883,300					
本 工 事 費 計	9,716,300					

単 価 登 録 一 覧 表 (労務費)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
						0	
TJ0060	敷鉄板賃料		枚	令和2年10月01日	1, 170. 00		

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)							
単価コード	名 称	規 格	単 位	適 用 年 版	単 価	資源区分	摘 要
						管理費区分	
TJ0070	敷鉄板整備費		枚	令和2年10月01日	700.00	1	

単 価 登 録 一 覧 表 (複合単価)							
単価コード	名 称	規 格	単 位	適 用 年 版	単 価	資 源 区 分	摘 要
						管 理 費 区 分	
TJ0010	耐震性貯水槽（二分割）		式	令和2年10月01日	2,550,000.00	6	
						1	
TJ0030	溶接材料器具		式	令和2年10月01日	55,000.00	6	
TJ0040	塗装材料器具		式	令和2年10月01日	50,000.00	6	
TJ0050	地盤の平板載荷試験	50KN	式	令和2年10月01日	165,000.00	6	